PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL
EXTRATO DE EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01 de 2022

O MUNICÍPIO DE ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL, TORNA PÚBLICO a PRORROGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2022, sob regime estatutário, para o cargo de
MÉDICO CLÍNICO para preenchimento de 01 (uma) vaga. INSCRIÇÕES através do endereço eletrônico:
pessoal@tamandaredosul.com.br no período compreendido entre às 08:00 horas do dia 07/02/2022 até às 17:00
horas do dia 11/02/2022. Maiores informações e Editais na íntegra poderão ser obtidos no Painel de Publicações
da Prefeitura Municipal e no site www.tamandaredosul.com.br a partir da data de abertura das inscrições.

Almirante Tamandaré do Sul, 07 de fevereiro de 2022.
ADIR GIACOMINI
Prefeito Municipal